

1	2	3	4	5	6	7
10	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA	buc			12 715,86
	811302007 0100	Sondor	h-om	171,00	57,66	9 859,86
	201021291 3420	Grinzi de rasinoase	m3	0,30	3 200,00	1 008,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,40	3 200,00	1 344,00
	287314588 7002	Cuie	kg	30,00	16,00	504,00
		<b>2. Forarea</b>				
11	FjB03E	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa III d=151mm	m			411,95
	811302007 0100	Sondor	h-om	3,12	57,66	179,90
	295212734 4244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,015	7 800,00	122,85
	295227000 3793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,52	210,00	109,20
12	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II d=151mm	m			141,03
	811302007 0100	Sondor	h-om	1,08	57,66	62,27
	295212734 4244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,005	7 800,00	40,96
	295227000 3793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,18	210,00	37,80
13	FjF01A	Carotaj electric inclusiv pregatirea forajului pentru tubare executat cu instalatie FA 20 hidraulica	operatie			9 286,00
	811302007 0100	Sondor	h-om	100,00	57,66	5 766,00
	295227000 2711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	12,00	176,00	2 112,00
	295227000 2989	Instalatie de carotaj electric	h-ut	8,00	110,00	880,00
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	12,00	44,00	528,00
14	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m			34,80
	811302007 0100	Sondor	h-om	0,24	57,66	13,84
	121212121 2121	Apa	m3	0,90	12,00	10,80